ROLOS SZUNYOGHALO

Sziirke halo

A VELUX rolés sziinyoghdlé nélkiloz:
hetetlen kiegészité minden tetdtéri
ablakhoz filledt nyari estéken. Kizar
ja az éjszakdinkat elviselhetetlenné
tevé zUmmogd szémyeket Ggy, hogy
ezalatt a nyitoft ablakon &t szabadon
aramolhat be a friss levegé a teté-
trbe.

A VELUX rolés szinyoghdlét az
ablak kériili belsé burkolatra kell
felszerelni, ezért nagyon fontos, hogy
olyan szlinyoghdlét valasszon, amely-
nek szélessége és hosszisdga na-
gyobb mint a belsé burkolaté.

A szinyoghdlé anyaga sdrdn
sz6tt szlirke necc halé amely a leve
gbt és a fényt dtereszti, de megako-
délyozza, hogy akér a legkisebb
rovar is a fetétérbe juthasson,

Az oldalsé aluminium sinek és az
alsé gumicsik is a tokéletes zardst
biztositia.
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A belsd burkolar
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VELUX

semmi se zavarja!

Ez az dbra mutaga, hogy hol kell a belsé
burkolat szélességét és hosszisdgdt mémi,

A belsd burkolar
maimdlis hosszisdga

1600 mm
2000 mm
2000 mm
2400 mm
2400 mm
2400 mm
2400 mm



